

MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 48497516

Data publicarii 28.07.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.495,78 RON - 1.495,78 RON

Descriere: SAC RAFIE_400*1.0084 LEI/BC= 403.36 LEI MANUSI PIELE_1*16.8067 LEI/BC = 16.81 LEI GALEATA PLASTIC 12L_7*6.3025 LEI/BC= 44.12 LEI SARMA FIERAR 1.18MM_4.38*5.0420 LEI/KG = 22.08 LEI SACI MENAJERI 240L_12*11.7647 LEI/BC = 141.18 LEI BURGHIIU BETON SDS 6X210_1*9.2437 LEI/BC= 9.24 LEI BURGHIIU BETON SDS 6X110_1*7.1429 LEI/BC= 7.14 LEI DIBLU BATANT 6X40_20*0.1261 LEI/BC= 7.14 LEI DIBLU 8X40+ HOLSURUB_20*0.1681 LEI/BC= 3.36 LEI RAMA AERISIRE 200X300_4*10.084 LEI/BC = 40.34 LEI SET ZUGRAV PROFESIONAL 25 CM_1*20.1681 LEI/BC= 20.17 LEI AMORSA PERETE 5L_1*33.6134 LEI/BC= 33.61 LEI VAR LAVABIL DEKO 15L_1*222.6891 LEI/BC= 222.69 LEI ADEZIV PARDOSELI 1 KG_1*19.3277 LEI/BC = 19.33 LEI FURTUN POPIERI 2"+CUPL_1*159.6639 LEI/BC= 159.66 LEI SIGURANTA AUT.C20A 1P_2*11.7647 LEI/BC= 23.53 LEI SIGURANTA AUT.4P 25A_3*11.7647 LEI/BC= 23.53 LEI PRIZA DUBLA PT_1*10.084 LEI/BC = 10.08 LEI INTRERUPATOR PT_1*8.4034 LEI/BC = 8.40 LEI PIULITA M14_32*0.5042 LEI/BC = 16.13 LEI SURUB M14X100_32*2.1008 LEI/BC = 67.23 LEI SAIBA PLATA M14_32*0.2101 LEI/BC = 6.72 LEI SILICON SANITAR ALB 280 ML_1*14.2857 LEI/BC= 14.29 LEI SIFON FLEXIBIL 1 ¼ -32 MM_1*7.1429 LEI/BC= 7.14 LEI